ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД  №61 «СОЛОВУШКА»

(МАДОУ города НИЖНЕВАРТОВСКА ДС №61 «Соловушка»)

ПРИКАЗ

14.09.2021г.          №342

Об утверждении состава

творческой группы педагогов

МАДОУ ДС №61 «Соловушка»

       В целях повышения качества предоставляемых образовательных услуг,

поиска и использования в работе новых технологий, форм и методов в

соответствии с требованиями ФГОС дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав творческой группы:

Лобацевич Е.И., заместитель заведующего по ВиМР;

Тельцова Е.И., старший воспитатель;

Захарова Т.Г., музыкальный руководитель;

Маликова Э.Д.., воспитатель;

Старостина А.В., воспитатель;

Рахматуллина Г.В., воспитатель;

Зимирева И.В., воспитатель;

Маликова Э.Д. воспитатель;

Темирова О.А., воспитатель.

2. Назначить руководителем творческой группы старшего воспитателя

Тельцову Е.И.

3. Назначить секретарем творческой группы воспитателя Старастину

А.В.

4.  Руководителю творческой группы:

4.1. Разработать план работы творческой группы до 28.09.2021.

4.2. Организовать деятельность творческой группы согласно

положению.

4.3. Представить результаты деятельности творческой группы на

итоговом педагогическом совете.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио заведующего                                                            Е.И. Лобацевич

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Должность Подпись

		2022-03-01T08:39:56+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №61 "СОЛОВУШКА"